Омский городской Совет
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 года № 271

г. Омск

О   внесении   изменений  в

Решение  Омского  городского
Совета от 21.05.1997 № 334 «Об
изменении    административно-
территориального устройства
г. Омска»

Статья 1.

Внести в приложение «Описание административных границ

внутригородских территорий г. Омска» к Решению Омского городского Совета
от 21.05.1997 № 334 «Об изменении административно-территориального
устройства г. Омска» следующие изменения:

1) в абзаце 9 слова «на восток по оси трамвайных линий по ул.
Московская до пересечения осей трамвайных линий у северо-восточного угла
территории трамвайного депо № 1» заменить словами «на восток по оси
трамвайных линий через проспект К. Маркса в створе домов 38 и 43А и до
пересечения осей трамвайных линий у северо-восточного угла территории
трамвайного депо»;

2) в абзаце 12 слова «(пересечение улиц Московская и Орловского)»

исключить.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и
правопорядка.

Мэр города Омска О.Н. Фадина

30 ноября 2020 года